Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK
Programa: 4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 4713 guztira
Total programa 4713

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

3.595.007

4.242.493

30.895.000

110.000

7.500

38.850.000

38.850.000

2015

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

(En euros)

Aitortutako Ordaintzeko dauden
obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
reconocidas de pago
3.459.949 3.454.749 135.058 5.200
4.190.290 3.811.737 52.203 378.553
30.658.286 25.084.986 236.714 5.573.300
51.204 51.204 58.796 -

7.500 7.500 -- -
38.367.228 32.410.176 482.772 5.957.053
38.367.228 32.410.176 482.772 5.957.053





